
DRANKKAART

Affligem Blond
Omer
Cornet
Tripel Le Fort
Grimbergen Dubbel
Tripel Karmeliet
Le Fort
Kasteelbier Rouge
Sint Bernardus 12°
Mémé (huisbier) 33cl / 75cl
Desperados
Hoegaarden
Mort Subite Kriek
Rodenbach Fruitage
Sint Hubertus Tripel Blond

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

4.50 /10.00
4.00
2.50
2.50
3.00
4.50

Bieren van’t vat

Prijs van’t moment

4.00
4.00

9.00
7.00
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

Bieren op fles

Trappisten

Sneukeling

Eristoff Brut, Red
Grey Goose

6.00 - 75.00
9.00

NEGRONI
Martini Fiero Tonic
Classic Mojito
Berry Mojito
Pornstar
Cuatro Highball
Moscow Mule

Picon

Campari
Martini Bianco/ Rosso
Martini Bellini
Orange
  (Malibu, Passoa, Pisang, Safari)
Ricard 2cl/4cl
Kir, Kir Royal
Vermouth Wit/ Rood
Porto Wit
Porto Rood
Porto 10 years
Pineau 
Sherry 

Ap
pe

ri
tie

ve
n Williams Lawson’s

Jack Daniel’s

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Oro
Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi Ocho
Bacardi Razz

6.00
7.00

6.00/ 75.00
6.00/ 75.00
7.00/ 85.00

10.00
6.00

4.50
4.50
8.00
4.00
2.50
2.50

Portie kaas
Portie salami
Portie gemengd
Croque uit ‘t vuistje
Chips
Droge worst

Cocktails

Somersby apple
Somersby blackberryCi

de
r

Wisky

Chimay Blauw 9°
La Trappe Quadruppel 10°
Westmalle Trippel 9.5°
Orval 6.2°

4.50
4.50
4.50
4.50

APEROL SPRITZ 8.00

RUM

7.00

5.00
5.00
6.00
7.00

3.00/6.00
5.00/6.00

6.00
4.00
4.00
7.00
5.00
5.00

(Soft +2.50)

(Soft +2.50)

(Soft +2.50)

Bombay Dry gin
Bombay Sapphire gin
Bombay Bramble gin
Mondich gin

7.00
7.50
7.50

10.00

GIN

(Soft +2.50)

Cristal 
Cristal Xtra
Hapkin
Grimbergen Blond
Rodenbach
Bier van het moment

2.30
2.50
4.00
4.00
2.50

OPENINGSUREN

1 tafel = 1 rekening
* vraag naar allergenen

OPENINGSUREN
Ma 15u - ... / Di 15u-... / Woe 10u-.../ Do 9u-... / 

Vrij & za10u - 02u / Zo 10u-22u

Keuken open van 
woensdag t.e.m. zondag

VOLG DEN AREND OP OF SURF NAAR WWW.DENARENDTIELT.BE



Digestief

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Amaretto Disaronno
Baileys
Calvados
Cognac Baron Otard
Cointreau
Licor 43

Limoncello
Tequila
Graanjenever / 5 jaar
Jenever (appel, citroen)

Non-alcoholische aperitieven

6.00
3.00

3.00 / 4.50
3.00

Warme dranken

Café Cambrinus open is buiten de 
openingsuren voor groepen vanaf 
10 personen (vergadering, voorstelling, etentje,...)

Café Cambrinus ontbijtbuffet aanbiedt op zondag 
voor groepen vanaf  10 personen, reserveren 
verplicht

Wist je dat?

(tonic, ginger ale, lemon)

DRANKKAART

Frisdranken

Koffie
Déca koffie
Cappuccino (slagroom / melkschuim)

Latte
IRISH KOFFIE

2.50
2.60
3.50
3.50
8.50

Eaulala plat
Eaulala bruis
Pepsi
Pepsi Max
Mirinda orange
7 Up
Lipton ice tea
Looza (orange, ace, apple cherry)

Bionina mister lemon
Bionina miss blood orange 
Dubbel Dutch 
Red Bull

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.80
2.80
4.00
4.00
3.00
3.00

Wijn
Cava
Cava 20cl
Cava 75 cl
Champagne

ROSÉ  				    

6.00
9.00

28.00
55.00

4,50 / 23
4,50 / 23

Witte wijn 
Rode wijn

4.50 / 23 / 55

French koffie (Cointreau/ Grand-Marnier)

Baileys koffie
Italian koffie
Spanish koffie
Natuur thee
Kamillethee
Rozenbottelthee
Groene thee
Verse muntthee
Citroen thee
Chocolademelk
Chocolademelk slagroom

8.50
8.50
8.50
8.50
2.50
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
4.00
4.50

7.50
7.50
7.50
7.50
6.00

Martini Floreale (tonic)
Martini Vibrante (tonic)
Virgin Mojito
Virgin Berry Mojito
Crodino

OPENINGSUREN

1 tafel = 1 rekening
* vraag naar allergenen

OPENINGSUREN
Ma 15u - ... / Di 15u-... / Woe 10u-.../ Do 9u-... / 

Vrij & za10u - 02u / Zo 10u-22u

Keuken open van 
woensdag t.e.m. zondag

VOLG DEN AREND OP OF SURF NAAR WWW.DENARENDTIELT.BE


